INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS - PREVIM

RESOLUÇÃO N** 018. DE 14 DE JUNHO DE 2012.

JAIME JERONIMO DOS SANTOS.
Presidente do Conselho Adnninistrativo
do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

CONCEDER Auxílio-Doença à segurada Dalva Demétrio da Silva
Gomes, matrícula n° 3.011, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais, referência 3 Classe "A-3^", integrante do Quadro Permanente da
Prefeitura Municipal de Paranaíba-MS, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, Cultura e Desporto e Lazer, com proventos integrais,
calculados com fundamento no artigo 32 e seguintes da Lei
Complementar Municipal n° 20, de 01 de julho de 2005, atendendo à
decisão do Conselho Administrativo que em reunião regimental realizada
no dia 14 de junho de 2012, ao apreciar o processo n° 011/2011,
decidiu, por unanimidade pela concessão do benefício à requerente.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos quatorze dias do mês de junho do ano
de dois mil e doze".

aime Jerônímo dos iSJaime
Presidente do Consell

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instijuío de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, np/data supra.

^tos
Adnlínistrativo

AVENIDA MAJOR FRANCISCO FAUSTINO DIAS, 136 - CENTRO • CER 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONE (67) 3668-0374
3668-3360 - CNPJ: 04.926.862/0001-86 - CX POSTAL 144 - e-mail: previm.pba@terra.com.br